
TRANS-NOMAD 2023 Día 1
Valle de Benasque - Val d'Aran / 28.09.2023

Exploitation détaillée
MORENO, Pablo

Dossard: 35

MEN

Catégorie:
MEN

Temps total: 30:32.36

Place par parcours: 2 (de 43)
Meilleur temps dans le parcours: 29:10.69
Place par catégorie: 2(de 43)
Meilleur temps dans la catégorie: 29:10.69

Temps intermédiaires
Poste

TC1 Colladeta
TC2 Saravillo
TC3 Rabalsorri 1
TC4 - Rabalsorri 2

Etape
Temps
6:34.79

11:54.77
7:03.10
4:59.70

Place
catg.

3
5
2
2

Retard
catg.

0:49.60
0:17.97
0:14.15
0:17.60

Place
Total

3
5
2
2

Résultats d'étape

Retard
Total

0:49.60
0:17.97
0:14.15
0:17.60

Total
Temps
6:34.79
18:29.56
25:32.66
30:32.36

Place
catg.

3
4
3
2

Retard
catg.

0:49.60
0:49.92
1:04.07
1:21.67

Place
Total

3
4
3
2

Résultat total

Retard
Total

0:49.60
0:49.92
1:04.07
1:21.67

Timing by SPORTident timing.sportident.com


