

Exploitation détaillée

MORENO, Pablo Temps total: 30:32.36

Dossard: 35

MEN Place par parcours: 2 (de 43)

Meilleur temps dans le parcours: 29:10.69

Catégorie: Place par catégorie: 2(de 43)

MEN Meilleur temps dans la catégorie: 29:10.69

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
TC1 Colladet	6:34.79	3	0:49.60	3	0:49.60	6:34.79	3	0:49.60	3	0:49.60
TC2 Saravillo	11:54.77	5	0:17.97	5	0:17.97	18:29.56	4	0:49.92	4	0:49.92
TC3 Rabalso	7:03.10	2	0:14.15	2	0:14.15	25:32.66	3	1:04.07	3	1:04.07
TC4 - Rabals	4:59.70	2	0:17.60	2	0:17.60	30:32.36	2	1:21.67	2	1:21.67

Timing by SPORTident

timing.sportident.com